
          

 
 
 

Uchwała nr 70/XIV/2006 
 

Zarządu Głównego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych 
Rzeczypospolitej Polskiej 

 
z dnia 9 maja 2006 r.  

 
 
w sprawie wprowadzenia wzoru naszywki – oznaki specjalności opiekuna MDP do 

Regulaminu Umundurowania.  

 
 
Na podstawie § 6 ust. ust. 2 i 3 statutu Związku OSP RP, Zarząd Główny Związku OSP 

RP postanawia: 

 
 

§ 1 
 
Wprowadzić wzór naszywki – oznaki specjalności opiekuna MDP do Regulaminu 

Umundurowania. 

 
 

§ 2 
 
Powierzyć wykonanie uchwały Prezydium Zarządu Głównego Związku OSP RP. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

 
 

 
 



 2
     Załącznik nr 1 do uchwały nr 70/XIV/2006 

     Zarządu Głównego Związku OSP RP 

     z dnia 9 maja 2006 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowała: Komisja ds. Młodzieży ZG ZOSP RP, 23.03.2006 r. 

Poprawki Prezydium ZG z dnia 11.04.2006 r. 

Sporządziła: Joanna Jarosińska, 20.04.2006 r. 

 


